РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 02 апреля 2015 года № 39/1
р. п. Железнодорожный

О внесение изменений и дополнений
в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования
первого созыва от 27Л2.2007 г. №4/4
«Об оплате труда работников,
замещающих должности муниципальной
службы Железнодорожного
муниципального образования»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, являю
щиеся должностями муниципальной службы Железнодорожного муниципального образо
вания в соответствии со ст. ст. 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. ст.
22,26 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «о муниципальной службе в
Российской Федерации», ст. 10 закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-03 «Об
отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», ст. ст. 2, 4 закона
Иркутской области от 15.10.2007 г. №89 - 0 3  «О реестре должностей муниципальной
службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
третьего созыва

Р Е Ш И Л А

1. Внести следующие изменения в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования второго созыва от 27.12.2007 г. № 4/4 «Об оплате труда
работников, замещающих должности муниципальной службы Железнодорожного
муниципального образования»:

1.1. Приложение 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного
поощрения работников, замещающих должности, являющиеся должностями
муниципальной службы Железнодорожного муниципального образования» к решению
изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения»
и разместить на официальном сайте www.adm-id-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

http://www.adm-id-mo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Решения воздожвд
постоянной комиссии по местному бюджету Сидорову JI.A. . - . 11 11

Глава Железнодорожного
муниципального образования

Председатель Думы Железнодорожно
муниципального образовании третьег&ббзы

председателя

ирошник

JI.B. Ерыгина

Приложение 1
к решению Думы Железнодорожного

муниципального образования
второго созыва от 27.12.2007 г. №4/4

(в ред. от 07.10.2008 г. №14/7, от 02.04.2009 г. №21/5,
от 04.03.2010 г. №2/4, от 25.01.2013 г. №5/6,

от 02.04.2015 № 39/1)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения работников,

замещающих должности, являющиеся должностями муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования

Наименование должности Размер должностно
го оклада, руб.

Размер ежемесячного
денежного поощре
ния (должностных
окладов в месяц)

Главные должности
Заместитель главы 5 016,53 1,0-1,1

Ведущие должности
Начальник финансового отдела -  главный
бухгалтер 4 612,88 1,0-1,1

Управляющий делами администрации 4 485,00 1,0-1,1
Старшие должности

Начальник отдела по управлению муни
ципальным имуществом 4 324,58

1,0-1,1Заместитель начальника финансового от
дела -  главный бухгалтер 3 747,97

Младшие должности
Главный специалист 3 171,36 1,0-1,1
Ведущий специалист 2 883,05 1,0-1,1
Специалист 1 категории 2 717,45 1,0-1,1
Специалист 2 категории 2 638,22 1,0-1,1
Специалист 2 561,40 1,0-1,1

Примечание: наименования должностей являются обобщающими, в штатном рас
писании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции.